

# Jordahl & Pfeifer Byggeteknik A/S

Automatikvej 1, 2860 Søborg

CVR-nr./CVR no. 26 88 51 32

## Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 12 April 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:



.....  
Andreas Anwander

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Jordahl & Pfeifer Byggeteknik A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Automatikvej 1, 2860 Søborg
CVR-nr./CVR no.	26 88 51 32
Stiftet/Established	15. november 2002/15 November 2002
Hjemstedskommune/Registered office	Gladsaxe
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Alexander Zanocco Eduard Hermann Gerhard Pfeifer Simone Dorn
Direktion/Executive Board	Andreas Anwander
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er forhandling af produkter til bygge- og anlægsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.446 t.kr. mod et overskud på 2.352 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.510 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The main activity of the company is sale of products for the building and construction industry.

### Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 2,446 thousand against a profit of DKK 2,352 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 5,510 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2022	2021
	Bruttofortjeneste Gross profit	5.928	5.328
2	Personaleomkostninger Staff costs	-2.791	-2.321
	Resultat før finansielle poster Profit before net financials	3.137	3.007
3	Finansielle indtægter Financial income	125	114
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-101	-98
	Resultat før skat Profit before tax	3.161	3.023
	Skat af årets resultat Tax for the year	-715	-671
	Årets resultat Profit for the year	2.446	2.352
	Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend recognised under equity	2.092	1.487
	Overført resultat Retained earnings	354	865
		2.446	2.352

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note		2022	2021
Note	DKK'000		
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	63	29
	Finished goods and goods for resale		
		<u>63</u>	<u>29</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.570	4.266
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.128	3.004
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	7	7
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	33	0
	Deferred income		
		<u>6.738</u>	<u>7.277</u>
	Likvide beholdninger	3.731	2.741
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.532</u>	<u>10.047</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.532</u>	<u>10.047</u>
	TOTAL ASSETS		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2022	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Aktiekapital	500	500
	Share capital		
	Overført resultat	2.918	2.564
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.092	1.487
	Dividend proposed for the year		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.510</b>	<b>4.551</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	2	4
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.227	1.135
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.272	1.870
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	615	573
	Income taxes payable		
	Anden gæld	1.906	1.914
	Other payables		
		<b>5.022</b>	<b>5.496</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.022</b>	<b>5.496</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.532</b>	<b>10.047</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapitalopgørelse  
 Statement of changes in equity

DKK'000	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	500	2.564	1.487	4.551
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	354	2.092	2.446
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-1.487	-1.487
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	500	2.918	2.092	5.510

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Jordahl & Pfeifer Byggeteknik A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

The annual report of Jordahl & Pfeifer Byggeteknik A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Income statement

##### Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2022	2021
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	2.564	2.158
Wages/salaries		
Pensioner	61	0
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	13	26
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	153	137
Other staff costs		
	2.791	2.321
	4	5
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>		
Average number of full-time employees		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	125	114
Interest receivable, group entities		
	125	114
	125	114

**4 Sikkerhedsstillelser**

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.